
　

仮面ライダー夢見る中年!? 
   ～ 山中 秀隆 ～ ～ちょっと待って 

    その訪問販売～ 

～ 第10号 ～ 

 毎度ありがとうございます。 

ガス工事はもちろん、水道工事全

般やっています。お風呂の 

リフォームから、水漏れ修理、 

なんでもこイィー!! 
日々感謝し、これからも皆様の仮
面ライダーとなります（笑）。 

  
 昨今、オール電化や外壁塗装の訪問販売が多い
と聞きます。実際に弊社のお客様に聞いた話によ
ると、「この地域限定で、外壁塗装の工事を今なら
限定特価でやっています。ご近所さんも契約してく
れたし、今日中に契約してくれたら、更に○○万円
値引しますよ。」なんて手口や、「中部電力特約店
です、この地域がモニター区域となりましたので、
初期費用は一切かかりません」など、あの手この
手で営業してきます。しかし、どの話を聞いてみて
も間違いなく、高い！しかも、アフターで電話をする
と、繋がらないなんてこともあるそうです。即契約を
迫ってくる業者は間違いなく、悪徳です。そんな詐
欺まがいの業者に引っ掛からないよう、気を付けて
ください。弊社でも外壁、リフォームは承りますし、
良心的なオール電化の業者を紹介する事も出来ま
す。おかしいな、と思ったらぜひ是非、お気軽にご
相談下さい。 

知っ得!情報局 

ホームページ：www.tanchogas.co.jp  

名 前    山中 秀隆 

誕生日 昭和４１年 ７月２７日 

営業地域 主に 四日市市内 

好きな事 フィギュア収集（笑） 

       ゴルフ、熱帯魚 

自慢の仮面ライダーフィギュアで

す。幼い頃からライダーをこよなく

愛していました。ライダートークで  

盛り上がりましょう。 

点火ＯＫ 

異常 

な～し！ 

料金お支払等で、来社下さる

方、いつもありがとうござい

ます。これからも弊社まで来

て頂いたお客様には粗品を 
プレゼントさせて 
いただきます。 

安全に使用して頂けますよ＼(^o^)／ 営業部部長 中川博之の保安点検 

満開の桜も散ってしまい、一抹の寂しさはございますが、新年度を迎え素晴らしい出逢
いがあった方も多いのではないでしょうか？弊社におきましても、消費税増税や燃料費
高騰などございましたが、皆様に快適な生活を送って頂けます様、日々業務に励んで
おります。さてそんな中、皆様のご理解ご協力頂きたい保安点検。ガスメーターや 
ＳＩセンサーコンロ普及でガスの事故は激減しておりますが、それでも長年使用している
ガス器具には劣化がございます。これからも、安心安全に暮らして頂ける様にご協力の
程宜しくお願い申し上げます。                          感謝 



　

    太陽光パネル設置の一日 ～元はとります（笑）の日々

～ 

 

春の大感謝祭 
      in 津 

お客様相談窓口開設！ 
お客様のご意見・ご感想・ご要望など、 
貴重なお声をお待ちしております！ 
 
宛先はこちら・・・ 
〒512-1205 四日市市平尾町3622-3 
お電話の方 ０１２０－４１１－５８８ 
  もしくは   ０５９－３２５－３０００㈹ 
FAXの方    ０５９－３２５－３３３３ 
ﾒｰﾙの方  info@tanchogas.co.jp 

本日はＦ様のお宅で 
太陽光発電設置工事を
させていただいており
ます！ 

これから更に電気代が
上がると予想されてい
ます。 
環境にも、お財布にも
優しい太陽光発電！ 
一度、シュミレーション
でも如何ですか？ 

綺麗にびっしり、敷き詰め
られた、パネル。何年で元
がとれるかなぁ＼(^o^)／ 

ご来場御礼！！ 

｢学年ビリのギャルが偏差値を40上

げて慶応大学に…｣坪田 信貴著 
 金髪ギャルが、慶応大学受験！
どうなっちゃうの？笑いあり、涙あ
りのノンフィクション小説。奇跡をお
こすコツ、覗いてみませんか？お
すすめ！ 

「７つの習慣」 

スティーブン・Ｒ・コヴィー著 
 皆さんは、人生の教科書をお持
ちでしょうか？世界1のビジネス書
と言われるこの本は間違いなくそ
れになると思います。新生活が始
まった方々、必読です。 

ハ
ラ
減
っ
た
 

我
が
家
の
か
ら
す
 

ご
み
漁
る
 

 
 
 
 
営
業
部
主
任
 

 
 
 
 
 
 
丹
羽
昌
邦
 

  
 
 
 
 
皆
様
の
川
柳
 

 
 
 
 
 
お
待
ち
 

 
 
 
 
 
し
て
ま
す
 
 
 

丹羽泰士 1才6ヶ月 

心を亡くすと書いて、忙しい。皆さん、日々多忙とは思

いますが、少しの時間を作って、ほっと一息ついてみ

たり、自分磨きしてみてはいかがですか？ 
今回もそんな本をご紹介いたします。 

ご意見、ご感想、お勧め等お待ちしています。 

宛先 m-niwa@tanchogas.co.jp 

3/22、3/23にLIXILショールーム津様 

にて開催させて頂きました。光の 
たくさん入る、高い天井のショールームで 
お客様ともゆったりと商談させて頂けました！また、 

壁面スクリーンに商品説明の映像を映せたり、実演コーナー 

                にもご参加いただき終始和やかに 

                感謝祭を行うことが出来ました！ 

              

皆さん、優しい 
職人さんでした

金賞ご当選 

おめでとう 

ございました! 


